
                         平成 30年 1月 1日 

会員各位 

福岡県シニアテニス連盟                                           

                     会  長  村松 悦爾 

 

H30年度事業計画の送付について 

 

会員の皆様、明けましておめでとうございます。新年を健やかにお迎えになり今年

もテニスに新たな希望と楽しみを抱かれている事と存じます。 

昨年も多くの大会に会員の皆さん方に多数ご参加戴きご協力を得ました事にまず

感謝申し上げます。実績としては福岡県本部および福岡、北九州両支部が計画した

年間のスケジュールミニ大会を含めた全２８試合を滞りなくすべて実行することが出

来ました。 

さらに新しい仲間も一年間で 91 名をお迎えすることができ、県全体の会員は実質

活動できる会員さんが 1000人を超えることとなりました。 

又九州大会や全国大会への参加を積極的に進める会員もおられるなど会員間の

交流がますます多くなっております。 

 今年 30 年度も福岡県本部主催の大会を始めとし、例年通り県本部、福岡支部、

北九州支部が主催する大会を別紙のとおり年間スケジュールに沿って実施しますの

で会員の皆さん始め、新入会員の方も連れ立って積極的に参加をお願い致します。 

なお、全国シニアテニス連盟が計画し案内している県外の大会も自由に参加する

ことができます。多くのテニス仲間が集まり、旅行や温泉を楽しむ場として活用してい

ただきたいと思います。 

 


